PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 января 2016 года № 46-п

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Омска от 23 января 2014 года № 50-п
«О предоставлении в аренду Рыбину Александру Васильевичу
земельного участка южнее строения № 2 по улице Волгоградская
в Кировском административном округе города Омска»
В целях устранения нарушений Земельного кодекса Российской Федерации, выразившихся в предоставлении земельного участка при наличии соответствующего требованиям статьи 31 Земельного кодекса Российской Федерации (в редакции, действовавшей до 1 марта 2015 года) заявления о выборе земельного участка иного лица, заинтересованного в предоставлении испрашиваемого земельного участка в соответствии со схемой, утвержденной распоряжением директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска от 23 мая 2012 года № 670-р, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, принимая во внимание распоряжение директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска от 15 декабря 2015 года № 3107 «О признании утратившим силу распоряжения департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска от 31 июля 2012 года № 1159-р», постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Омска от 23 января 2014 года № 50-п «О предоставлении в аренду Рыбину Александру Васильевичу земельного участка южнее строения № 2 по улице Волгоградская в Кировском административном округе города Омска».
2. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска в месячный срок принять меры к расторжению соответствующего договора аренды земельного участка.
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Мэр города Омска

           В.В. Двораковский